
HBV-Verbandsliga 2018

Hamburger MC

Turnier:

Veranstatter:

Datumr

System(e):

29.04.2018 Ort: Hamburg- Rahlstedt/Oldenfelde

Turnierleiter: Jürgen Fahrenkrog
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Auswechslungen:

Besgndere Vorkomrpnisse

Ausnahmen für Soieler/lnnen

§trafen:

Besonderheiten. Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen DMV Sportqrdnung / int. Spielregeln

Bestätigu ng aller Oberschiedsrichter

Proteste / Entscheidung Jury (be.i Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)
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SV Lurup

SV Lurup

Basisnote: 103,641

Basisschnitt: 33,958

Pass-Nr. Name Vorname Verein Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

43555 SVL Sm1 39 40 34 30 143 35,750

66398 SVL Sw1 38 40 33 34 145 36,250

67144 SVL Schw 42 46 37 46 171 42,750

66399 SVL Sm1 37 32 40 36 145 36,250

156 158 144 146 604 37,750

Pass-Nr. Name Vorname Verein Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

30769 NMC Sm1 35 33 34 34 136 34,000

30406 NMC D 29 32 35 40 136 34,000

44123 NMC Sm2 34 37 34 35 140 35,000

28892 NMC Sm1 50 42 50 40 182 45,500

148 144 153 149 594 37,125

Pass-Nr. Name Vorname Verein Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

49943 VfL H 34 28 34 33 129 32,250

5612 VfL Sm2 34 39 33 33 139 34,750

36660 VfL H 34 31 38 35 138 34,500

30255 VfL Sm2 29 29 29 28 115 28,750

131 127 134 129 521 32,563

Jürgen Fahrenkrog

Jürgen Fahrenkrog

Platzturnierleiter:

Ergebnisliste:

SV Lurup 1.

Bock, Jens

Tatzelt, Volker

Vetten, Ramona

Steier, Uwe

Fahrenkrog, Kirsten

von Beuningen, Kay

von Beuningen, Boto

Müller, Roger

HBV  am 29.04.2018 in Rahlstedt

Ergebnisliste vom 2. Spieltag der Verbandsliga des

Schurig, Herbert

Dahrendorf, Petra

Ehrich, Gina

VfL Lohbrügge 1.

Niendorfer MC 2.

Dahrendorf, Matthias



Pass-Nr. Name Vorname Verein Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

40827 HMC Sm2 36 31 34 35 136 34,000

66536 HMC Sm2 35 37 39 37 148 37,000

66877 HMC Sm2 39 36 44 30 149 37,250

30667 HMC Sm1 30 31 35 34 130 32,500

66949 HMC Jm 38 41 40 35 154 38,500

60102 HMC Sm2 38 27 31 33 129 32,250

139 125 139 132 535 33,438

1. MSC Neu Wulmstorf 1.

Pass-Nr. Name Vorname Verein Kat. 1. Rd. 2. Rd. 3. Rd. 4. Rd. Gesamt Schnitt

62202 1.MSC Sm2 31 46 30 35 142 35,500

66935 1.MSC Sw1 51 46 43 48 188 47,000

41235 1.MSC Sm1 32 35 31 32 130 32,500

42274 1.MSC Sm1 34 34 38 37 143 35,750

47173 1.MSC H 30 31 31 29 121 30,250

127 146 130 133 536 33,500

Punkte Schläge

1. VfL Lohbrügge 1 8 470

2. Hamburger MC 1 6 482

3. Niendorfer MC 2 4 485

4. SV Lurup 1 2 487

5. 1.MSC Neu Wulmstorf 1 0 500

Punkte Schläge

1. VfL Lohbrügge 1 8 521

2. Hamburger MC 1 6 535

3. 1.MSC Neu Wulmstorf 1 4 536

4. Niendorfer MC 2 2 594

5. SV Lurup 1 0 604

Punkte Schläge

1. VfL Lohbrügge 1 16 991

2. Hamburger MC 1 12 1017

3. Niendorfer MC 2 6 1079

4. 1.MSC Neu Wulmstorf 1 4 1036

5. SV Lurup 1 2 1091

33,719

32,375

34,094

Ergebnisse Heute

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Schnitt

30,969

31,781

34,563

Schnitt

35,563

36,563

30,438

31,250

Helmut Beißwenger

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Schacht, Jens

Peters, Moritz

Kretschmer, Dieter

Hamburger MC 1. 

Kerk, Jürgen

Lemanczyk, Dieter

Offner, Torsten

30,313

Herz, Heidi

32,563

33,563

Lemanczyk, Hans

Engellenner, Olaf

Marx, Ingo

Schnitt

30,125

29,375



Pass-Nr. Verein Kat. Gesamt Schnitt

1. 30255 Schurig, Herbert VfL Sm2 115 28,750

2. 47173 Marx, Ingo 1.MSC H 121 30,250

3. 49943 von Beuningen, Kay VfL H 129 32,250

4. 60102 Helmut Beißwenger HMC Sm2 129 32,250

5. 30667 Schacht, Jens HMC Sm1 130 32,500

6. 41235 Lemanczyk, Hans 1.MSC Sm1 130 32,500

7. 30769 Tatzelt, Volker NMC Sm1 136 34,000

8. 30406 Vetten, Ramona NMC D 136 34,000

9. 40827 Offner, Torsten HMC Sm2 136 34,000

10. 36660 Müller, Roger VfL H 138 34,500

11. 5612 von Beuningen, Boto VfL Sm2 139 34,750

12. 44123 Steier, Uwe NMC Sm2 140 35,000

13. 62202 Lemanczyk, Dieter 1.MSC Sm2 142 35,500

14. 43555 Bock, Jens SVL Sm1 143 35,750

15. 42274 Engellenner, Olaf 1.MSC Sm1 143 35,750

16. 66398 Dahrendorf, Petra SVL Sw1 145 36,250

17. 66399 Dahrendorf, Matthias SVL Sm1 145 36,250

18. 66536 Kerk, Jürgen HMC Sm2 148 37,000

19. 66877 Kretschmer, Dieter HMC Sm2 149 37,250

20. 66949 Peters, Moritz HMC Jm 154 38,500

21. 67144 Ehrich, Gina SVL Schw 171 42,750

22. 28892 Fahrenkrog, Kirsten NMC Sm1 182 45,500

23. 66935 Herz, Heidi 1.MSC Sw1 188 47,000

Einzelergebnisse vom 2. Spieltag der

HBV- Verbandsliga in Rahlstedt/Oldenfelde

Name, Vorname



Pass-Nr. Name Vorname Verein Kat. Nien. Rahls. Lohb. Lurup N. Wu Ges. Schnitt

1. 37949 Wentzel, Dominik HMC H 104 0

2. 47173 Marx, Ingo 1.MSC H 104 121

3. 30255 Schurig, Herbert VfL Sm2 105 115

4. 28892 Fahrenkrog, Kirsten NMC Sw1 111 182

5. 66399 Dahrendorf, Matthias SVL Sm1 113 145

6. 40827 Offner, Torsten HMC Sm2 115 136

7. 5612 von Beuningen, Boto VfL Sm2 117 139

8. 44123 Steier, Uwe NMC Sm2 118 140

9. 43555 Bock, Jens SVL Sm1 121 143

10. 30406 Vetten, Ramona NMC D 124 136

11. 66398 Dahrendorf, Petra SVL Sw1 124 145

12. 42274 Engellenner, Olaf 1.MSC Sm1 124 143

13. 66790 Benn, Holger VfL Sm2 125 0

14. 37916 Wentzel, Marcel VfL H 127 0

15. 37917 Wentzel, Veronika VfL Sw2 127 0

16. 41235 Lemanczyk, Hans 1.MSC Sm1 131 130

17. 62949 Krawutschke, Hildegard NMC Sw2 132 0

18. 66949 Peters, Moritz HMC Jm 133 154

19. 6770 Förstner, Jürgen HMC Sm2 140 0

20. 65794 Grimm, Dieter SVL Sm2 141 0

21. 62202 Lemanczyk, Dieter 1.MSC Sm2 142 142

22. 67144 Ehrich, Gina SVL Schw 144 171

23. 38241 Bornkessel, Margit SVL Sw2 147 0

24. 66067 Lendner, Ute VfL Sw1 147 0

25. 66718 Günther, Kevin HMC Jm 151 0

26. 66935 Herz, Heidi 1.MSC Sw1 173 188

27. 49943 VfL H 0 129

28. 60102 Helmut Beißwenger HMC Sm2 0 129

29. 30667 Schacht, Jens HMC Sm1 0 130

30. 30769 Tatzelt, Volker NMC Sm1 0 136

31. 36660 Müller, Roger VfL H 0 138

32. 66536 Kerk, Jürgen HMC Sm2 0 148

33. 66877 Kretschmer, Dieter HMC Sm2 0 149

34.

35.

36.

37.

38.

von Beuningen, Kay

Gesamt Einzelergebnisse

Verbandsliga 2018




